
Karpacki Oddział Straży Granicznej
https://www.karpacki.strazgraniczna.pl/ko/ogloszenia/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/22068,2ZP17WTiZ.
html
02.05.2025, 20:17

2/ZP/17/WTiZ

Michał Tokarczyk
28.04.2017

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru
autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku nr
16 w m. Nowy Sącz”

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
 (sprawa nr 2/ZP/17/WTiZ)

 

ZAMAWIAJĄCY:
 KARPACKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ w NOWYM SĄCZU

 ul. I Pułku Strzelców Podhalańskich 5,

33-300 Nowy Sącz
www.karpacki.strazgraniczna.pl

e-mail: zamowienia.karpacki@strazgraniczna.pl
 tel.: 018-415 3151, fax: 018-415 3708

Termin składania ofert: 10.05.2017 r. do godz. 12.30
 

Kody wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV:

71223000-7 usługi architektoniczne w zakresie rozbudowy obiektów budowlanych,

71248000-8 nadzór nad projektem i dokumentacją.

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie 2/ZP/17/WTiZ (pdf, 571.35 KB) 28.04.2017 14:00
SIWZ 2/ZP/17/WTiZ (pdf, 2.68 MB) 28.04.2017 14:00
Załączniki 2/ZP/17/WTiZ (docx, 44.46 KB) 28.04.2017 14:00
Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej - wzór (docx, 362.14 KB) 10.05.2017 15:05

http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/
mailto:zamowienia.karpacki@strazgraniczna.pl
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/110841/2ZP17WTiZOgloszenie.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/110841/2ZP17WTiZOgloszenie.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/110842/2ZP17WTiZSIWZ.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/110842/2ZP17WTiZSIWZ.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/110839/2ZP17WTiZZalaczniki.docx
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/110839/2ZP17WTiZZalaczniki.docx
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/111372/2ZP17WTiZOswiadczeniedotgrupykapitalowej-wzor.docx
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/111372/2ZP17WTiZOswiadczeniedotgrupykapitalowej-wzor.docx


Informacja z otwarcia ofert (pdf, 63.46 KB) 10.05.2017 15:06
Wyniki postępowania (pdf, 46 KB) 26.05.2017 14:23

http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/111374/2ZP17WTiZInformacjazotwarciaofert.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/111374/2ZP17WTiZInformacjazotwarciaofert.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/112838/2ZP17wyn.pdf
http://www.karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/112838/2ZP17wyn.pdf

